Rua 10 de Junho, n° 165 – CEP: 28.637-000 Telefax: (22) 2531-1568 – Sumidouro – RJ
E-mail:contato@camarasumidouro.rj.gov.br

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 457, DE 08/11/1993.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SUMIDOURO DECRETA E EU, PROMULGO A

SEGUINTE:

RESOLUÇÃO:

Art. 1º É concedido o Título de Cidadão Sumidourense a Ilmº. Sr. José Carlos Faria.

Art. 2º Esta Resolução, entrará em vigor a partir de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMIDOURO, 08 DE NOVEMBRO DE 1993.

____________________________________

ALBINO FERREIRA DA SILVA

-PRESIDENTE-

AUTORIA DO VEREADOR: ICLÓRIO JOAQUIM PEREIRA